平成 23 年 3 月 23 日

各   位

会社名   株式会社北弘電社

代表者名 代表取締役社長 中野 章

（コード番号 1734 札証）

問合せ先 常務執行役員 鈴木 克敏

（TEL 011－640－2231）

人事異動に関するお知らせ

下記のとおり平成 23 年 4 月 1日付で人事異動を実施いたしますので、お知らせいたします。

記

発令日：平成 23 年 4 月 1日

１．人事異動

（１）執行役員の異動

新役職・委嘱業務等 現役職・委嘱業務等 氏 名

常務執行役員

内線事業本部 副本部長

兼内線工事部長

執行役員

内線事業本部 副本部長

兼内線工事部長

柳田
やなぎだ

 俊
とし

行
ゆき

常務執行役員

電力事業本部 副本部長

兼泊事業所長

執行役員

電力事業本部 副本部長

兼泊事業所長

福田
ふ く だ

 晋
しん

執行役員

経営企画本部 副本部長

兼資材部長

経営企画本部 資材部長 石岡
いしおか

 賢一
けんいち

執行役員

産業機器システム事業部長

兼産業機器営業部長

兼電化システム営業部長

執行役員

産業機器システム事業部長

兼産業機器営業部長

渡邉
わたなべ

 浩
ひろ

行
ゆき

（２）その他の人事異動

新役職・委嘱業務等 現役職・委嘱業務等 氏 名

経営企画本部 総務部長

兼人材開発センター長
経営企画本部 総務部長 小野寺

お の で ら

 昭
あき

文
ふみ

安全環境品証室長 安全環境品証室 副室長 村山
むらやま

 直樹
な お き

内線事業本部 帯広支社長
内線事業本部

旭川支社 副支社長
高橋
たかはし

 英夫
ひ で お

以 上